DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATIVIDADE FÍSICA COMO
MELHORIA DA QUALIDADE DE VIDA MENTAL E DO BEM ESTAR DE IDOSOS
DEPRESSIVOS de autoria de ELISA THEREZA LOPES DE AGUIAR, LORENA DE LIMA,
GUSTAVO IGOR MENEZES MENDES, ALBERT LUCAS OLINTO TERTULIANO, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34831

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34831